
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  otto, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PRESO ATTO del progetto, denominato “Educamp 2018 popolazioni terremotate” promosso dal Comitato Regionale 

CONI Marche”, che si è svolto  in questo Comune presso il campo comunale calcio Carnicelli dal 16/07/2018  al 

27/07/2018, rivolto ai bambini di età compresa tra i 5 e i 14 anni e deliberato con Delibera di Giunta Comunale n. 113 

del 21/06/2018; 

 

CONSIDERATA l’importanza delle finalità e delle motivazioni del progetto, orientato alla promozione della 

socializzazione, integrazione, ludicità e multidisciplinarietà attraverso le attività motorie programmate nell’ambito del 

campo estivo; 

 

Tenuto conto della comunicazione del Comitato Regionale CONI Marche acquisita al protocollo dell’ Ente  n. 17175 

del 06.10.2018  con la quale  si richiede la liquidazione del contributo per l’iniziativa; 

 

Visto il vigente Statuto; 
 

Visto il T.U. 18.8.2000, N. 267 e s.m.i. ; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici  e dei Servizi; 

 

Ritenuto  alla luce di tutto quanto sopra esposto, necessario procedere  all’assunzione 
dell’impegno  di spesa e alla liquidazione delle spese in oggetto con imputazione al capitolo 
1776/4 (imp.contabile 426/2018) del bilancio di previsione del corrente esercizio; 
 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

 
DETERMINA  

 

Determinazion

e 
24 del 

08-10-

2018 
N° Cron. Gen. 680 data reg. 

08-10-

2018 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO EDUCAMP 2018  



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

-di approvare le premesse come parte integrante  del presente atto; 
 

-di impegnare e liquidare la spesa di € 2500,00 con imputazione al capitolo 1776/4 
(imp.contabile 426/2018) del Bilancio sul quale costituisce vincolo definitivo , salvo eventuali 
riduzioni conseguenti alla liquidazione; 
 

-di dare esecuzione al procedimento con la presente disposto designandone, a norma dell’art. 5 
della L. 241/90  e s.m.i , a responsabile la sottoscritta; 
 

-di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
Internet ai sensi del D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 e s.m.i ; 
 

-rilevato che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i per il presente provvedimento non 
sussistono motivi di conflitto di interesse , neppure potenziale, per il responsabile del 
procedimento o per chi lo adotta; 
 

-di stabilire che il presente atto sia pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di 
Acquasanta Terme alla sezione “Trasparenza”.   
 

 

 

 
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Visto che le spese da liquidare con il documento che precede sono state impegnate  con i documenti meglio 

specificati nella narrativa  

 

Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni   

 

A U T O R I Z Z A 

 

L’emissione del mandato di pagamento: 

 

 di   € 2500,00 a favore del 

 Coni Comitato Regionale Marche  

c/o Palarossini, Str.Cameranense 

60129 VARANO (AN) 

P.I. 00993181007 - C.F. 01405170588 

Tel. +39 071 2868084 - fax +39 06 32723510 

e-mail: marche@coni.it – www.marche.coni.it 

 

con imputazione al seguente capitolo: 

               cap. 1776/4 (Imp. Contabile 426/2018);   

mailto:enrico.deiuliis@guest.coni.it
http://www.marche.coni.it/


 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

L’importo suddetto dovrà essere versato sul conto corrente con le seguenti coordinate 

MEDIANTE BONIFICO BANCARIO: 

 
IBAN: IT51J 01005 02600 0000 0000 8798 

 
 
EMESSO IL MANDATO DI PAGAMENTO N. __________ IN DATA _________________ 

Visto : si attesta la copertura finanziaria relativa ai capitoli suindicati 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Fiscaletti Pietro 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 08-10-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      13-10-2018        al       28-10-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 13-10-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

Bosica Fabio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

   

 
 


